

STRÄNGNÄS VK

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 150701 - 160630

STYRELSE

Styrelsen har bestått av ordförande Fredrik Spele, kassör Birgitta Thörnlund, sekreterare Niklas Gustavsson samt suppleant Johan Wallin och Peter Hellberg. Styrelsen har haft 4 protokollförda möten under året. Under året har föreningen haft 51 st medlemmar. Av dessa är 27 st aktiva i ålder 7-19 år som i sin tur är fördelade enligt;

- 3 st pojkar 13-16 år
- 1 st flicka 13-16 år
- 23 st 7-12 år, varav 8 st pojkar och 15 st flickor.
- 3 st ledare över 25 år.
- 24 stödmedlemmar

Vi har haft 4st aktiva vuxna ledare och 5st unga ledare under året.

Revisor under året har varit Sofie Rundgren.

EKONOMI

Årets resultat blev 4389,25 kr.

VERKSAMHET

I augusti hade vi en uppstart på Visholmen med grillning och föräldramöte. Hösten 2015 hade vi en grupp 12- 16 åringar. 2 träningar i veckan, blandad killar och tjejer. Innan jul hade vi flera nya spelare 15-16 år och hade förhoppningar på ett äldre lag, men de flesta slutade till våren.

I Stallarholmen hade vi Kidsvolleygrupp 7-11 år med träning en gång i veckan.

I Tosteröskolan startade vi upp en ny grupp för åldern 7-9 år "Kidsvolleyboll". Fredrik Spele hade huvudansvaret och 4st unga prova på ledare tog hand om träningarna.

Vi sökte startpaket från idrottslyftet och fick bollar och annat material till Kidsvolleygruppen.

Vi anordnade en Kidsvolley utbildning i Stallarholmen. Finansierat av idrottslyftet. Det var 8st deltagare, varav en ungladare och en inbjuden student från GIH.

Vi deltog i Stockholms ungdomsserie för 4 manna. 1 pojklag level -5/6 och ett flicklag level 5. Flickorna deltog 2st sammandrag i pojkarnas serie och vi mixade lagen vid behov när vi hade för få spelare.

Vi deltog i Stockholms ungdomsserie för "Kidsvolley" oftast med ett lag från Stallarholmen och ett lag från Tosterö. Några sammandrag var vi fler lag och ibland blandade vi lagen.

Vi arrangerade 2st sammandrag för pojkarnas level 5/6 serie i Karinslundshallen.

Vi var med på Mikasa Challenge i Örebro och deltog med flick och pojklag, totalt 10st spelare och 2st ledare.

STRÄNGNÄS VK

Vi hade en Julavslutning "Tomtecupen" tillsammans med föräldrarna och bjöd in övriga medlemmar. Vi var totalt ca 25 personer som spelade och fikade.

Efter Örebro flyttade alla grupperna ut träningarna till Visholmen, Bresshammarlekplats och Stallarholmens IP under juni.

Kommunen har hjälpa till med en permanentplan på gräs i Stallarholmen

Vi satt upp ett nät på Strängnäs Montessoriskola under augusti och juni och det har mest nyttjats av fritids.

Näten har fått stått utan skadegörelse, men det har behövts justerats och underhållas.

Under våren sålde vi Newbody och Grillkol tjänade ca 13000 kr, med intjänade pengar subventionerade vi kostnaderna för spelarnas avgift till turneringen i Örebro. Vi köpte också overaller till de som saknade.

Under maj hade vi en tränarträff där vi planerade, spelade olika nivåer och lagade mat.

Styrelsen